[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2008 ё. феврал\н 21-м\ш\
Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  21 февраля 2008 г.
г. Цивильск

О муниципальной программе

«Развитие энергетики Цивильского района

Чувашской  Республики  на 2008-2010 годы».

           В целях повышения эффективности функционирования систем энергообеспечения Цивильского района

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО :
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие энергетики Цивильского района Чувашской Республики на 2008-2010 годы»

2.Финансовому отделу администрации Цивильского района при формировании местного бюджета на соответствующие годы предусмотреть финансовые средства на развитие систем энергообеспечения Цивильского района в соответствии с данной  Программой.

3. Рекомендовать городскому и сельским поселениям принять участие в реализации и финансировании Программы.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации района Ферапонтову О.С.

Глава Цивильского района                                                              Н.В. Евдокимов